РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2015 года                       №166                   р.п.Усть-Донецкий

О внесении изменений
в решение Собрания депутатов
Усть-Донецкого городского
поселения от 14.11.2012 №9
«Об образовании постоянных
депутатских комиссий»

На  основании п.3 ст.12 Регламента Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

Решило:

1. Вывести из состава постоянной депутатской  комиссии по местному самоуправлению и охране общественного порядка Лугового Александра Николаевича в связи с прекращением его депутатских полномочий.
2.Вывести из состава постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и собственности Савченко Бориса Николаевича.
3.Избрать Савченко Бориса Николаевича членом постоянной депутатской комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения Зюзина Г.Н.

Председатель Собрания
депутатов Усть-Донецкого
городского поселения                                         Г.Н. Зюзин